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INSCRITS  

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR  
CADETS-SCOLAIRES 

Gand, dimanche 5 mars 2017  

 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mercredi 22 février 2017 
à 08h00 sur lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification 
ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus 
tard. 
 

GARÇONS 

 

CADETS 

    

60m    

910 Wildemeersch Jasper 03 ACBR 

921 Thielens Jeroen 02 ACHL 

1089 Van Peel Jarne 02 ACHL 

1736 Baele Jarne 02 ACME 

1705 Eykerman Brent 02 ACP 

1798 Steegmans Yarne 02 ADD 

1306 Roelants Warre 02 ALVA 

1554 Broeckx Xander 02 ATAC 

1186 Janssen Kobe 02 ATAC 

167 Mazebo Florent 02 ATH 

1365 Berben Jomme 03 AVKA 

1364 Berben Warre 02 AVKA 

1628 Cneut Michiel 02 AVR 

1126 De Pauw Warre 03 AVR 

1223 Verstraete Sven 02 AVR 

1319 Bosmans Hugo 02 BAV 

1359 Bevers Yoshi 02 BVAC 

103 Damman Benjamin 02 CABW 

493 Stenier Gael 02 CABW 

133 Bachul Stefan 02 CRAC 

474 Pavajot Romain 03 CSDY 

1509 De Wulf Pablo 03 DAC 

1665 Ogbeide Ehijele Jeremie 03 DAC 

1571 Sodji Thiel 03 DCLA 

92 Andre Matys 02 DS 

241 Florkin Thomas 03 FCHA 

1141 Rombouts Pieter 03 HAKI 

82 Lemaire William 02 HERV 

201 Wanson Alix 02 HF 

266 Rasson Baptiste 02 JSMC 

156 Tharin Benjamin 02 JSMC 

859 Tremerie Joshua 02 KKS 

774 Bex Ferhan 03 LOOI 

1273 Druyts Tuur 02 LYRA 

1841 Maveau Mathis 02 OLSE 

160 Girard Axel 03 OSGA 

166 Thiry Lillian 02 OSGA 

739 De Prins Michaël 02 RAM 

496 Bambouris Nicolas 03 RCB 

704 Vande Cavey Henri 03 RCG 

1226 Vercruysse Hans 03 RCG 

1454 Servaes Stan 02 RCT 

441 Manuel Duarte Ivan* 02 RESC 

440 Doudouhi Reda 02 RESC 

439 Emmerechts Robin 02 RESC 

1777 Daniëls Karel 03 ROBA 

988 De Grande Timo 02 SPBO 

1068 Haeck Kevin 03 SPBO 

1500 Szapinszky Billi 02 SPBO 

1657 Wauters Arne 02 SPBO 

695 Vandamme Zeno 03 STAX 

975 Vlassenroot Rowan 02 STAX 

299 Collignon Jules 03 WACO 

515 Farese Florian 03 WS 

    

200m    

1826 Broekaert Gijs 03 ACG 

1304 De Winne Emile 03 ACG 

1089 Van Peel Jarne 02 ACHL 

1736 Baele Jarne 02 ACME 

1028 Tuyls Storm 02 ACW 

1798 Steegmans Yarne 02 ADD 

1306 Roelants Warre 02 ALVA 

1192 Neuville Pepijn 02 ASVO 

1554 Broeckx Xander 02 ATAC 

1186 Janssen Kobe 02 ATAC 

329 Dekegel Augustin 02 ATH 

308 Deworme Achille 03 ATH 

167 Mazebo Florent 02 ATH 

1365 Berben Jomme 03 AVKA 

1364 Berben Warre 02 AVKA 

1223 Verstraete Sven 02 AVR 

653 Milloen Sander 02 AVZK 
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1319 Bosmans Hugo 02 BAV 

133 Bachul Stefan 02 CRAC 

901 Van Puyvelde Tuur 02 DCLA 

1610 Bruneel Maxime 02 FLAC 

1471 Versavel Simon 02 FLAC 

939 De Boever Akke 02 HALE 

156 Tharin Benjamin 02 JSMC 

774 Bex Ferhan 03 LOOI 

1789 Bex Wout 02 LOOI 

1446 Blommé Jonas 02 LOOI 

1841 Maveau Mathis 02 OLSE 

160 Girard Axel 03 OSGA 

739 De Prins Michaël 02 RAM 

704 Vande Cavey Henri 03 RCG 

1226 Vercruysse Hans 03 RCG 

1454 Servaes Stan 02 RCT 

440 Doudouhi Reda 02 RESC 

988 De Grande Timo 02 SPBO 

1068 Haeck Kevin 03 SPBO 

1500 Szapinszky Billi 02 SPBO 

1657 Wauters Arne 02 SPBO 

695 Vandamme Zeno 03 STAX 

975 Vlassenroot Rowan 02 STAX 

299 Collignon Jules 03 WACO 

    

400m    

875 Reenaers Daan 02 ACA 

1371 Leys Jules 02 ATAC 

1356 Lemmens Wander 02 AVKA 

1126 De Pauw Warre 03 AVR 

1702 Gayse Brent 02 AVR 

654 Ceulemans Vincent 02 AVZK 

204 Rousseau Nicolas 02 CABW 

1506 Bodson Toon 03 DAC 

1536 De Langhe Tomas 02 DAC 

1569 Feyaerts Gust 02 DCLA 

900 Huysegoms Seppe 03 DCLA 

1175 Vermaelen Maarten 03 DCLA 

1414 De Groote Ferre 02 DEIN 

813 Van De Walle Milan 02 DEIN 

81 Provoost Ethan 02 HERV 

326 Delhonte Mattéo 02 JSMC 

407 El Moutaani Zakaria 02 RCB 

1720 Monsecour Jorni 02 RCG 

914 Van De Walle Pieterjan 03 RCG 

1353 Schokkaert Arnout 02 VITA 

760 Horemans Seppe 02 VMOL 

28 Gilliaux Noa 02 WACO 

    

800m    

1304 De Winne Emile 03 ACG 

1375 Widart Gauthier 02 ADD 

1363 De Maeyer Suus 03 AVKA 

816 Depotter Robbe 03 AVR 

821 Duijsters Goran 02 AVT 

1617 Delplace Kyran 03 DAC 

266 Rasson Baptiste 02 JSMC 

976 Hens Berend 02 KAAG 

1104 De Waegenaere Wout 03 KKS 

1039 Soetens Brent 02 LAT 

843 Van Lersberghe Aaron 03 OB 

837 Vanneste Ebbe 03 OB 

189 Hecquet Lilian 03 OSGA 

165 Mariscal Romain 02 OSGA 

353 Beyaert Corentin 02 RESC 

563 Lafnachi Reda Mohamed 02 RESC 

1349 Baeke Jens 02 RIEM 

1350 Baeke Rune 03 RIEM 

110 Paquot Quentin 02 SER 

38 Demanet Gregoire 03 SMAC 

977 Borry Thomas 03 SPBO 

1253 Dhondt Alex 02 VS 

143 Latinne Mathys 03 WS 

    

60m H    

707 Lembrechts Ruben 02 ACHL 

1192 Neuville Pepijn 02 ASVO 

329 Dekegel Augustin 02 ATH 

308 Deworme Achille 03 ATH 

428 Malice Noah 03 ATH 

1363 De Maeyer Suus 03 AVKA 

1034 Ros Xander 02 AVLO 

855 Maton Andreas 02 AVMO 

1426 Degryse Iben 02 AVR 

21 Iker Lucien 03 CSDY 

1536 De Langhe Tomas 02 DAC 

1509 De Wulf Pablo 03 DAC 

1609 Serré Ruben 02 DAC 

791 Dhont Arne 02 DEIN 

812 Van De Walle Mathis 02 DEIN 

92 Andre Matys 02 DS 

678 Binst Julien 02 EA 

1384 Cools Dimitri 02 HAKI 

223 Pap Mark* 02 IAAC 

734 Hauttekeete Jente 02 KAAG 

1789 Bex Wout 02 LOOI 

131 Barbeaux Simon 02 RCAS 

1377 Dierckxsens Emiel 02 RCG 

353 Beyaert Corentin 02 RESC 

356 De Tollenaere Tom 03 RESC 

48 Demanet Lounis 03 RESC 

421 Paquot Benjamin 02 SER 

1215 Rangan Giacinto 02 STAX 

209 Descamps Lucas 03 USBW 

570 Voilet Killian 02 USBW 

959 Callaerts Jasper 02 WIBO 

    

Hauteur     

1157 Verduyn Lennert 02 ABES 

910 Wildemeersch Jasper 03 ACBR 

1090 Helpers Viktor 03 ACP 

1187 Geenens Sten 02 ASVO 

428 Malice Noah 03 ATH 

94 Lohoues Nathan* 02 CRAC 

1264 Min Arne 02 LYRA 

839 De Keyser Jarne 03 OB 

460 Taghret Badr 03 RCAS 

997 Herbots Casper 02 STAX 
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28 Gilliaux Noa 02 WACO 

    

Longueur    

1211 Larmuseau Pieterjan 02 ACG 

1090 Helpers Viktor 03 ACP 

1371 Leys Jules 02 ATAC 

1034 Ros Xander 02 AVLO 

1591 Verduyckt Jonas 02 AVLO 

1665 Ogbeide Ehijele Jeremie 03 DAC 

1609 Serré Ruben 02 DAC 

901 Van Puyvelde Tuur 02 DCLA 

791 Dhont Arne 02 DEIN 

1141 Rombouts Pieter 03 HAKI 

939 De Boever Akke 02 HALE 

85 Hick Romain 02 HERV 

82 Lemaire William 02 HERV 

201 Wanson Alix 02 HF 

733 Coene Lars 02 KAAG 

1840 Kalu Okoma Prince* 02 OLSE 

166 Thiry Lillian 02 OSGA 

316 Chekem Ramses 03 RESC 

1349 Baeke Jens 02 RIEM 

1350 Baeke Rune 03 RIEM 

418 Lejeune Jean-Baptiste 03 RIWA 

1777 Daniëls Karel 03 ROBA 

959 Callaerts Jasper 02 WIBO 

    

Triple     

1157 Verduyn Lennert 02 ABES 

1826 Broekaert Gijs 03 ACG 

21 Iker Lucien 03 CSDY 

799 Coppenolle Viktor 02 DEIN 

1471 Versavel Simon 02 FLAC 

1384 Cools Dimitri 02 HAKI 

87 Hervers Florent 02 HERV 

81 Provoost Ethan 02 HERV 

733 Coene Lars 02 KAAG 

48 Demanet Lounis 03 RESC 

1353 Schokkaert Arnout 02 VITA 

    

Perche     

707 Lembrechts Ruben 02 ACHL 

1288 De Smedt Rens 02 ATAC 

1590 Evrard Benjamin 02 AVLO 

1079 Lemey Tiemen 02 AZW 

812 Van De Walle Mathis 02 DEIN 

678 Binst Julien 02 EA 

734 Hauttekeete Jente 02 KAAG 

52 Barthelemy Hugo 02 MOHA 

1698 De Bot Phoenix 03 OLSE 

393 Mordue Lucas* 03 RCB 

1044 Misplon Jef 02 RCG 

1823 Vanlangenaker Jules 02 RCT 

360 Montilla Alexis 02 RESC 

418 Lejeune Jean-Baptiste 03 RIWA 

34 Deguelle Antonin 02 SMAC 

997 Herbots Casper 02 STAX 

1215 Rangan Giacinto 02 STAX 

209 Descamps Lucas 03 USBW 

7 Kraeye Tom 02 USTA 

1254 De Lathauwer Andreas 03 VS 

30 Amico Tom 02 WACO 

32 Ory Gilles 02 WACO 

169 Pironet Odysséas 02 WACO 

    

Poids    

1705 Eykerman Brent 02 ACP 

1441 De Cremer Arnaud 02 ASVO 

1591 Verduyckt Jonas 02 AVLO 

1628 Cneut Michiel 02 AVR 

653 Milloen Sander 02 AVZK 

1732 Cools Kwinten 02 DCLA 

809 Vanderborght Arne 03 DCLA 

813 Van De Walle Milan 02 DEIN 

1840 Kalu Okoma Prince* 02 OLSE 

393 Mordue Lucas* 03 RCB 

1044 Misplon Jef 02 RCG 

1769 Spelmans Ward 02 RCT 

1458 Van Stiphout Gillian 02 RCT 

316 Chekem Ramses 03 RESC 

356 De Tollenaere Tom 03 RESC 

98 Vanydegem Mathieu 02 SMAC 

53 Pireaux Florestan 02 ULA 

    

SCOLAIRES 

    

60m    

3167 Vanhelmont Ruben 00 ACA 

2792 Desmedt Jens 01 ACHL 

3316 Van Gestel Matthias 01 ACHL 

3412 De Baerdemaeker Hariz-Omar 00 ACME 

3248 Vandriessche Jonas 00 ASVO 

2410 Lequeux Bryan 01 ATH 

3570 Nulens Yari 01 ATLA 

3235 Mees Wouter 00 AVKA 

3236 Petit Van Howeghen Ralff 00 AVKA 

3076 Van Hecke Stef 00 AVLO 

2460 Giunta Gianni 00 CABW 

2356 Mathieu Thibaut 00 CABW 

2389 Piengeon Hadrien 00 CABW 

2547 Pinter Arthur 01 CABW 

2310 Dehout Floran 01 CRAC 

2557 Bekkar Maurith 00 CSDY 

2066 Noel Mathis 00 CSDY 

2529 Vranken Yuna 01 CSDY 

2383 Bernard Nathan 00 CSF 

2272 Van Acoleyen Neil 01 CSF 

3194 Michiels Jakob 00 DCLA 

3368 Van Belleghem Lander 00 DCLA 

2768 Segers Daniel 01 EA 

2786 Depickere Tim 00 FLAC 

3342 Pauwelyn Nils 00 FLAC 

3599 Saerens Maarten 00 HAKI 

2240 Pape Matéo 01 JSMC 

3218 Bamfo Richard* 01 KAAG 

3522 Vancoetsem Arne 01 KAAG 

3580 Kandi Allan* 00 KKS 

3204 Teugels Sebastien 01 LEBB 
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3225 Deschepper Yoran 00 MACW 

3304 Glorie Tristan 00 MACW 

2388 De Kemmeter Benjamin 01 MOHA 

3142 Annys Jasper 00 OB 

2468 Carlier Arthur 00 OSGA 

2183 Davies Matthieu 00 OSGA 

2184 Dufrasne Vivian 01 OSGA 

2429 Guerez Melvin 01 RCB 

2972 Buffel Simon 01 RCG 

3311 Vergaelen Dries 00 RCG 

2513 Yoma Gédeon* 01 RESC 

2433 Du Welz Borhan 00 RESC 

2327 Kasmi Amine 00 RESC 

2519 Lambotte Lucien 01 RFCL 

2764 Suwannakhao Thanalak 01 RIEM 

2359 Halleux Lionel 00 RIWA 

2128 Ghislain Sébastien 00 SMAC 

2966 Fostier Daan 00 SPBO 

3088 Masure Siemen 01 SPBO 

3135 Schillemans Robbe 00 SPBO 

2962 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 

3086 Belien Wolf 01 STAX 

2616 Awetimbi Josias* 00 USBW 

2508 Thibaut Baptiste 00 USBW 

3275 Snackaert Michiel 00 VAC 

3367 De Sutter Brenton 00 VS 

    

200m    

3394 Bal Jaan 00 ACBR 

3316 Van Gestel Matthias 01 ACHL 

2410 Lequeux Bryan 01 ATH 

3025 Kerkhofs Niels 01 AVT 

3040 Vander Steene Joppe 00 AZW 

2460 Giunta Gianni 00 CABW 

2356 Mathieu Thibaut 00 CABW 

2547 Pinter Arthur 01 CABW 

2310 Dehout Floran 01 CRAC 

2557 Bekkar Maurith 00 CSDY 

2068 Stevens Antoine 00 CSDY 

2529 Vranken Yuna 01 CSDY 

3194 Michiels Jakob 00 DCLA 

3368 Van Belleghem Lander 00 DCLA 

2786 Depickere Tim 00 FLAC 

3292 Callewaert Simen 00 HAC 

2240 Pape Matéo 01 JSMC 

3218 Bamfo Richard* 01 KAAG 

2851 Van Aerde Joren 01 KAAG 

3522 Vancoetsem Arne 01 KAAG 

3580 Kandi Allan* 00 KKS 

3204 Teugels Sebastien 01 LEBB 

2388 De Kemmeter Benjamin 01 MOHA 

3142 Annys Jasper 00 OB 

2759 Bouwens Dylan 00 OLSE 

2468 Carlier Arthur 00 OSGA 

2184 Dufrasne Vivian 01 OSGA 

2429 Guerez Melvin 01 RCB 

2972 Buffel Simon 01 RCG 

3366 Rogge Arno 00 RCG 

3311 Vergaelen Dries 00 RCG 

2433 Du Welz Borhan 00 RESC 

2327 Kasmi Amine 00 RESC 

2519 Lambotte Lucien 01 RFCL 

2764 Suwannakhao Thanalak 01 RIEM 

2359 Halleux Lionel 00 RIWA 

2128 Ghislain Sébastien 00 SMAC 

2966 Fostier Daan 00 SPBO 

3088 Masure Siemen 01 SPBO 

3135 Schillemans Robbe 00 SPBO 

2962 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 

3086 Belien Wolf 01 STAX 

2423 Chiroux Gaetan 01 USBW 

2508 Thibaut Baptiste 00 USBW 

3275 Snackaert Michiel 00 VAC 

    

400m    

3107 D'hoedt Severijn 00 ACME 

2841 Dossche Xander 01 ACME 

2842 Gaudissabois Louis 01 ACME 

2909 Vanpeteghem Seppe 00 ACME 

3278 Hermans Cedric 00 ADD 

3371 Knapen Stijn 00 ADD 

3251 Leys Lode 00 ATAC 

2443 Daumerie Dylan 01 ATH 

2319 Degand Theo 00 ATH 

2196 Mazebo Simon 00 ATH 

3072 Van Nieuwenhove Stijn 00 AVLO 

2854 Doom Elias 01 AVR 

3037 Messiaen Tijs 00 AZW 

2076 Maggiolini Luca 00 CSDY 

3336 Fleurus Yens 01 DAC 

2945 Tazur Hichem 00 KAAG 

3103 Van De Maele Benthe 01 LEBB 

2113 De Radigues François 00 OCAN 

2413 Allix Luchino 00 RCB 

2512 Madoughri Sabri 01 RESC 

2337 Modolo Félix 00 RFCL 

2763 Praet Stijn 00 RIEM 

3294 De Neef Milan 01 ROBA 

2964 Van Breedam Brecht 00 ROBA 

3360 De Schryver Christophe 01 VAC 

3541 Rombout Edosa-Scott 01 VAC 

3276 Lootens Maarten 00 VITA 

2822 Van Herck Brent 00 VMOL 

    

800m    

3255 Reynders Greg 01 ADD 

3273 Vermeulen Ben 00 AVKA 

2840 Vanhecke Stan 01 AVR 

3043 Vanhuysse Michiel 00 AZW 

2200 Legrand Antoine 00 CABW 

2203 Collard Arnaud 00 HERV 

2604 Matthys Hugo 00 HERV 

2133 Bonvin-Draps Vincent 01 IAAC 

2807 Guilbert Thibauld 00 KAAG 

2953 Hens Kobe 00 KAAG 

2848 Pauwels Thomas 00 KAAG 

2950 Bonte Martijn 01 OB 

3136 Daenens Arthur 01 OB 
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2321 Papadonikolakis Nikolaos* 00 RCAS 

2259 Giaprakis Luka 00 RCAS 

2476 Sidali Amir 01 RCAS 

2986 Annaert Wieter 01 RCG 

2987 Biebaut Sander 00 RCG 

2988 Peeters Victor 00 RCG 

2550 Benouar Otman 00 RESC 

2358 Swierkowski Louis 01 RIWA 

2080 Compere Nicolas 01 SMAC 

2114 Mathurin Ronan 00 UAC 

2591 Van Diest Jonas 00 UAC 

2347 Hermans Kylian 00 USTA 

3081 D'hoe Jorden 00 VITA 

2377 Karraz Loqmane 01 WS 

 Gilbert William 00 LHF 

    

60m H    

3394 Bal Jaan 00 ACBR 

2792 Desmedt Jens 01 ACHL 

2907 Gilson Piotr 01 ACME 

2195 Chapaux Antoine 01 ATH 

3071 De Backer Bryan 00 AVLO 

2796 Vandersteen Yente 00 AVT 

2260 Carmoy Thomas 00 CRAC 

2076 Maggiolini Luca 00 CSDY 

3092 Hofkens Siemen 01 HAKI 

2249 Moors Mathias 01 HERV 

2112 Riga Hadrien 00 HUY 

3189 Cherlet Joost 01 KAAG 

3073 Sprangers Liam 01 KAAG 

3225 Deschepper Yoran 00 MACW 

2558 Vancauwemberghe Nolan 00 MOHA 

2165 De Meulemeester Airy 01 RCAS 

2520 Bruwier Romain 01 RFCL 

2258 Levaux Ugo 01 RFCL 

3085 Haverbeke Dries 00 STAX 

2224 Claes Melvyn 01 USTA 

3276 Lootens Maarten 00 VITA 

    

Hauteur    

3186 Marien Sverre 00 ACHL 

2835 Torfs Kwinten 01 ACHL 

3298 Vermeiren Jef 00 ACHL 

2930 Iterbeke Lander 00 ACW 

3244 Daniels Bart 01 ATAC 

2260 Carmoy Thomas 00 CRAC 

2064 Kempeneers Jeff 00 CSDY 

3454 Godeau Yannick 00 DAC 

2112 Riga Hadrien 00 HUY 

3219 Lagast Karel 00 KAAG 

2751 Baert Warre 00 LAT 

3324 Van Hooste Matthijs 01 VOLH 

    

Longueur    

3167 Vanhelmont Ruben 00 ACA 

2835 Torfs Kwinten 01 ACHL 

3412 De Baerdemaeker Hariz-Omar 00 ACME 

3570 Nulens Yari 01 ATLA 

3578 Balliu Monaim 00 AVLO 

2799 Noblesse Siebe 01 AVT 

2796 Vandersteen Yente 00 AVT 

2304 Van Roy Simon 00 CABW 

3454 Godeau Yannick 00 DAC 

2213 Robert Gilles 00 HF 

2177 Vervoort Lorin 00 HUY 

3219 Lagast Karel 00 KAAG 

3304 Glorie Tristan 00 MACW 

2183 Davies Matthieu 00 OSGA 

2086 Roefmans Lucas 01 RESC 

2278 Dubois Tristan2 01 USTA 

2947 Van Reusel Senne 01 ACHL 

    

Triple     

3248 Vandriessche Jonas 00 ASVO 

2864 Demaiter Yoran 01 AVR 

2304 Van Roy Simon 00 CABW 

2788 Lejeune Jens 01 FLAC 

2407 Kempeneers Sacha 00 HERV 

2249 Moors Mathias 01 HERV 

2177 Vervoort Lorin 00 HUY 

2520 Bruwier Romain 01 RFCL 

2124 Zune Antonin 00 SPA 

2279 Dubois Cyril 01 USTA 

2278 Dubois Tristan2 01 USTA 

2822 Van Herck Brent 00 VMOL 

2449 Grahn Lars* 01 WS 

2168 Cortild Daniel 01 WS 

2569 D'oultremont Maxandre 01 WS 

3263 Van Put Vincent 01 ZWAT 

2930 Iterbeke Lander 00 ACW 

    

Perche     

3038 Nuyttens Timo 01 AZW 

2174 Hutlet Gaetan 00 DAMP 

2143 Woygnet Antoine 00 DAMP 

2545 Woygnet Mathis 01 DAMP 

2318 Nutte Matthias 00 DS 

2462 Jacquemin Julien 00 FCHA 

2213 Robert Gilles 00 HF 

3073 Sprangers Liam 01 KAAG 

3115 Degrève Rowan 00 OEH 

2760 Menten Elia 00 OLSE 

2368 Badji Toumane 01 RESC 

2364 Moens Cyprien 00 RESC 

2242 Spigeleer Loic 01 USBW 

    

Poids    

3121 Lefebvre Elard 00 ASVO 

3122 Lucas Lode 00 ASVO 

3071 De Backer Bryan 00 AVLO 

3076 Van Hecke Stef 00 AVLO 

2804 Vanderborght Jonas 01 DCLA 

2318 Nutte Matthias 00 DS 

3091 Van Regenmortel Nico 00 HAKI 

3387 Bats Lukas 00 LYRA 

3113 Prenen Senne 01 MACD 

3224 De Coene Stefan 00 MACW 

3520 Spelmans Dries 01 RCT
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FILLES 

 

CADETTES 

    

60m    

856 De Bie Catherine 02 ACBR 

926 Gevers Mein 03 ACHL 

1942 Van Damme Fee 03 ACP 

1105 De Block Veerle 03 ACW 

1200 De Foer Marit 03 ACW 

2021 Kadiamba Anouchka 02 ACW 

1106 Smet Emma 02 ACW 

1551 Berings Anissa 02 ADD 

1478 Timmerman Yera 03 ALVA 

1377 Demetter Kaat 02 ASVO 

1544 Van Snick Anaïs 02 ASVO 

1530 Bruwiere Sarah 02 AVKA 

1022 Oost Morgan 02 AVZK 

1245 Desmet Elisa 03 AZW 

1821 Peeters Ellen 03 BVAC 

189 Geens Sarah 02 CABW 

354 Lane Julie* 03 CSDY 

22 Matuziak Eva 02 CSDY 

335 Verheylewegen Lea 02 CSF 

1853 Coddens Charlotte 03 DAC 

1143 Van Parys Louise 03 DEIN 

103 Flandroit Ornella 03 DS 

2018 Vandommele Yana 03 FLAC 

170 Allaert Gabrielle 03 JSMC 

583 Dereux Emmy 03 JSMC 

171 Sturbaut Léa 02 JSMC 

166 Vanhamme Caroline 03 JSMC 

1129 De Smet Jenna 02 KAAG 

1290 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 

1075 Van Renterghem Zara 02 KAAG 

1605 Baramoto Anne-Dominique 02 MAC 

223 Talotti Lola 03 MOHA 

1755 Gbedassi Ines 03 OEH 

1331 Van Linden Dani 02 OLSE 

173 Yapi Fosso Laetitia 03 OSGA 

510 Dautrebande Lola 03 RCB 

493 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RCB 

509 Camps Naomie 03 RESC 

508 Golfa Sambay Clara 02 RESC 

623 Pontara Lisa 03 RESC 

3 Bruggen Clara 03 RFCL 

895 Praet Justine 02 STAX 

235 De Preudhonne Nina 02 USBW 

619 Delanghe Emma 02 USBW 

551 O'shea Chloé 03 USBW 

247 Cossez Perrine 02 USTA 

1356 Uytterhoeven Lisa 02 VAC 

482 Jehaes Marine 03 WACO 

1124 Rens Bo 02 WIBO 

146 Reichow Mia* 02 WS 

 

 

 

200m    

856 De Bie Catherine 02 ACBR 

926 Gevers Mein 03 ACHL 

965 Sauviller Femke 02 ACHL 

1942 Van Damme Fee 03 ACP 

1106 Smet Emma 02 ACW 

1551 Berings Anissa 02 ADD 

1478 Timmerman Yera 03 ALVA 

1377 Demetter Kaat 02 ASVO 

1544 Van Snick Anaïs 02 ASVO 

1530 Bruwiere Sarah 02 AVKA 

1015 Lodewijckx Britte 02 AVT 

1022 Oost Morgan 02 AVZK 

1245 Desmet Elisa 03 AZW 

189 Geens Sarah 02 CABW 

467 Gervy Zoé 03 CABW 

22 Matuziak Eva 02 CSDY 

103 Flandroit Ornella 03 DS 

992 Vanhoorne Morena 02 FLAC 

1233 Vandekerckhove Nore 02 HAC 

67 Delcommune Sarah 02 HUY 

728 Joye Vicky 02 HUY 

1290 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 

1765 Udechukwu Hilary 03 KAPE 

1436 Marien Lucca 03 LYRA 

1443 Wouters Mirthe 03 LYRA 

1605 Baramoto Anne-Dominique 02 MAC 

223 Talotti Lola 03 MOHA 

1755 Gbedassi Ines 03 OEH 

1179 Loenders My-Liên 03 OEH 

510 Dautrebande Lola 03 RCB 

1592 Owusu Beryl 03 RCG 

509 Camps Naomie 03 RESC 

623 Pontara Lisa 03 RESC 

868 De Bock Lisa 02 RIEM 

619 Delanghe Emma 02 USBW 

551 O'shea Chloé 03 USBW 

247 Cossez Perrine 02 USTA 

482 Jehaes Marine 03 WACO 

    

400m    

1545 Vander Beken Amber 03 ASVO 

1529 Verbert Sofie 03 AVKA 

1778 Maes Renke 02 BVAC 

56 Bosseler Laura 02 DAMP 

2018 Vandommele Yana 03 FLAC 

1129 De Smet Jenna 02 KAAG 

1439 Stuer Lotte 02 LYRA 

1221 Brosens Amaryllis 02 OEH 

178 Schoemaker Liefde 02 OSGA 

710 Petit Marilou 02 SPA 

1985 De Backer Lindsy 03 VITA 

1426 Denolf Nina 02 VS 
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800m    

1563 Van Der Haegen Audrey 02 ACG 

1376 Hanssens Ilana 02 ASVO 

622 Bruneau Léa 03 ATH 

1379 Pannemans Rani 02 AVT 

1688 De Troyer Luna 02 DAC 

1352 Van Loock Stien 03 DCLA 

906 Deleu Femke 02 FLAC 

1163 Laenens Kyana 02 HCO 

69 Delcommune Léa 02 HUY 

168 Buyse Adele 03 JSMC 

166 Vanhamme Caroline 03 JSMC 

1508 Ghijselings Syrah 02 KAAG 

1131 Serre Sofie 03 LOOI 

164 Mve-Obiang Mia 03 OCAN 

73 Ponlot Célia 03 OCAN 

41 Iven Kayla 02 RESC 

530 Baijot Juliette 02 USTA 

1113 Vinck Yana 03 VITA 

    

60m H    

1720 Berens Britt 02 ACG 

1481 De Naeyer Marie 03 ACG 

965 Sauviller Femke 02 ACHL 

1200 De Foer Marit 03 ACW 

363 Vandermeulen Alodie 03 ATH 

1542 Van Den Brande Laura 03 AVKA 

1015 Lodewijckx Britte 02 AVT 

1250 Luyssen Liesl 02 AZW 

1252 Sautier Noriane 03 AZW 

1034 Martin Nina 03 BVAC 

1821 Peeters Ellen 03 BVAC 

351 Lengele Emma 02 CABW 

466 Sclavont Ysolde 02 CABW 

505 Noel Lucie 02 CRAC 

1852 Peytchev Helena 03 DAC 

1685 Vandenbroucke Noor 02 DAC 

1460 Demeulemeester Lisa 03 DEIN 

880 Vaes Fran 03 EA 

367 Servaye Salome 02 FCHA 

170 Allaert Gabrielle 03 JSMC 

583 Dereux Emmy 03 JSMC 

171 Sturbaut Léa 02 JSMC 

1075 Van Renterghem Zara 02 KAAG 

1765 Udechukwu Hilary 03 KAPE 

414 Monfort Léna 02 LACE 

1432 De Herdt Antje 02 LYRA 

1485 Marien Svelte 03 LYRA 

1438 Pelckmans Aline 02 LYRA 

289 Urbanczyk Tanais 02 MOHA 

1331 Van Linden Dani 02 OLSE 

493 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RCB 

1592 Owusu Beryl 03 RCG 

1743 Struyven Lotte 02 RCT 

766 Perrone Chloe 02 RFCL 

146 Reichow Mia* 02 WS 

145 Melaet Tiffany 02 WS 

1918 Oliveira Ashley 03 ZWAT 

 

Hauteur    

1453 Marien Kjersti 03 ACHL  

1166 Cicilia Rune 02 ATLA 

1168 Swennen Margo 02 ATLA 

1219 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 

505 Noel Lucie 02 CRAC 

354 Lane Julie* 03 CSDY 

1683 Reweghs Stefka 03 DAC 

47 Braux Lise 02 DAMP 

1902 Ligneel Yorunn 03 HAC 

256 Schoemans Coralie 02 IAAC 

289 Urbanczyk Tanais 02 MOHA 

508 Golfa Sambay Clara 02 RESC 

766 Perrone Chloe 02 RFCL 

1697 Van Hoyweghen Sara 03 VOLH 

1124 Rens Bo 02 WIBO 

    

Longueur     

1394 Diels Esther 02 ACHL 

1105 De Block Veerle 03 ACW 

1878 Bait Mina 02 AVT 

1250 Luyssen Liesl 02 AZW 

1034 Martin Nina 03 BVAC 

351 Lengele Emma 02 CABW 

1853 Coddens Charlotte 03 DAC 

1683 Reweghs Stefka 03 DAC 

1685 Vandenbroucke Noor 02 DAC 

1233 Vandekerckhove Nore 02 HAC 

1509 Lagast Ester 02 KAAG 

1431 Caers Amelie 02 LYRA 

5 Gilson Lucie 03 RFCL 

868 De Bock Lisa 02 RIEM 

895 Praet Justine 02 STAX 

389 Poot Elise 02 USTA 

    

Triple     

1037 Daems Silke 02 ABES 

1563 Van Der Haegen Audrey 02 ACG 

1462 Corstjens Marie 03 AVT 

930 Metten Helena 03 AVT 

1767 Vansimpsen Mirthe 03 AVT 

352 De Bock Laetitia 02 CABW 

907 Dieryck Birgit 02 FLAC 

79 Jemine Cécile 02 HERV 

1509 Lagast Ester 02 KAAG 

1899 Cardon Sofie 03 VITA 

1117 Boeynaems Florence 03 ZWAT 

1918 Oliveira Ashley 03 ZWAT 

    

Perche     

1409 Ferny Sam 02 ACBR 

1109 Van Oost Flore 02 ACW 

1258 Vandoorne Julie 02 AZW 

548 Mostosi Ornella 02 CABW 

1491 Dooms Anne-Sofie 02 DEIN 

1476 Verhavert Eline 03 HAMM 

91 Bloch Caroline 02 HERV 

1743 Struyven Lotte 02 RCT 

1701 Vranckx Maayke 02 RCT 
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32 Jacques Charlotte 02 WACO 

142 Paloglou Blandine 02 WS 

1117 Boeynaems Florence 03 ZWAT 

    

Poids    

1069 Vanpeteghem Lobke 02 ACME 

1543 Vandewalle Febe 03 ASVO 

1693 Van Den Broek Truus 02 ATAC 

363 Vandermeulen Alodie 03 ATH 

1213 Bruynseels Isabelle 03 AVKA 

988 Van Der Eecken Marthe 03 DEIN 

1670 Liefooghe Jo-Anne 03 DUFF 

79 Jemine Cécile 02 HERV 

41 Iven Kayla 02 RESC 

1345 Boyen Freya 02 TACT 

1125 Rens Britt 02 WIBO 

144 Walk Olivia* 03 WS 

    

SCOLAIRES 

     

60m    

2365 Chavepeyer Cloé 01 ACLO 

2675 Tshimala Sarah-Daisy 00 ACLO 

3532 Verdegem Reine 01 ACME 

3211 De Foer Lotte 00 ACW 

3149 De Kler Jienity 00 ACW 

3148 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 

3151 Van Laere Lieselotte 01 ACW 

3641 De Baere Fien 01 ATAC 

2710 Daubechies Léa 01 ATH 

2711 Daubechies Victorine 01 ATH 

2565 Debisschop Pauline 00 ATH 

3205 Groenen Suzanne 01 ATLA 

3657 De Mey Auke 01 AVLO 

3252 Franssens Gitte 01 AVT 

3690 Grossard Britt 00 AVT 

3027 Rosius Rani 00 AVT 

2951 Van Lent Lotte 01 AVZK 

3100 D'haen Amber 01 BVAC 

2483 Duchene Aurore 00 CABW 

2538 Ferauge Lucie 00 CABW 

2392 Keiser Julie 01 CABW 

2789 Mortant Andrea 01 CABW 

2394 Piraux Laetitia 00 CABW 

2424 Smars Romée 01 CABW 

2770 Metende Akond Angela 00 CRAC 

2620 Meugang Meula Sidoine 00 CRAC 

2628 Ouedraogo José-Myliane 00 CRAC 

2467 Awono Estelle 00 CSF 

2495 Lobet Emma 00 CSF 

3558 Ege Noa 01 DCLA 

3876 Geudens Luna 00 DCLA 

2506 Bourguignon Alicia 00 DS 

3639 Vincke Rani 00 HAC 

3323 De Naeyer Janie 01 HAKI 

3322 Leclercq Leen 01 HAKI 

3324 Thijs Femke 01 HAKI 

3802 Pierre - Van Doorsselaere Eunique 01 HALE 

2474 Noirfalise Lisa 00 HERV 

2312 Ruzziconi Clara 00 HERV 

2613 Gathot Amélie 01 HUY 

2374 Detremmerie Jade 00 JSMC 

3498 Bizet Marieke 00 KAAG 

3354 Vereecke Hanna 00 KAAG 

2442 Fickers Elène 00 LACE 

2523 Schaaf Cathy 01 LACE 

3496 Vandervelden Lotte 00 LOOI 

3540 Baramoto Rebecca 00 MAC 

3196 De Haseleer Dora 00 OEH 

2744 Lakhdar Nassera 01 RCAS 

3008 Blot Friedl 01 RCG 

3772 Dua Jana 00 RCG 

3237 Goossens Justine 00 RCG 

3656 Ingels Marthe 01 RCG 

3771 Reyntens Marie 01 RCG 

3566 Vanderwegen Lore 00 ROBA 

2776 Etsinda Fabienne 01 SER 

2829 Thiry Nora 00 SER 

3250 De Kind Amélie 01 SPBO 

3249 Vanden Bosch Amber 01 ZWAT 

    

200m    

3006 Tengrootenhuysen Fiebe 00 ACHL 

3744 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 

2365 Chavepeyer Cloé 01 ACLO 

2675 Tshimala Sarah-Daisy 00 ACLO 

3337 Vanhooreweder Febe 01 ACME 

3532 Verdegem Reine 01 ACME 

3211 De Foer Lotte 00 ACW 

3149 De Kler Jienity 00 ACW 

3148 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 

3151 Van Laere Lieselotte 01 ACW 

3514 Snellinx Jana 00 ADD 

2710 Daubechies Léa 01 ATH 

2711 Daubechies Victorine 01 ATH 

2565 Debisschop Pauline 00 ATH 

3659 Agwazie Angel 01 AVLO 

3657 De Mey Auke 01 AVLO 

3252 Franssens Gitte 01 AVT 

3690 Grossard Britt 00 AVT 

3100 D'haen Amber 01 BVAC 

2557 Bruynzeels Romane 00 CABW 

2483 Duchene Aurore 00 CABW 

2538 Ferauge Lucie 00 CABW 

2735 Gentelet Amandine 01 CABW 

2392 Keiser Julie 01 CABW 

2590 Lopez Castellanos Fiona 00 CABW 

2789 Mortant Andrea 01 CABW 

2394 Piraux Laetitia 00 CABW 

2467 Awono Estelle 00 CSF 

3558 Ege Noa 01 DCLA 

3876 Geudens Luna 00 DCLA 

3559 Vannerom Fé 00 DEIN 

2506 Bourguignon Alicia 00 DS 

3639 Vincke Rani 00 HAC 

3323 De Naeyer Janie 01 HAKI 

2474 Noirfalise Lisa 00 HERV 

2426 Evans Cassandre 01 HUY 
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2613 Gathot Amélie 01 HUY 

2304 Sampson Amandine 01 HUY 

2374 Detremmerie Jade 00 JSMC 

3498 Bizet Marieke 00 KAAG 

2442 Fickers Elène 00 LACE 

2524 Schaaf Alice 00 LACE 

3496 Vandervelden Lotte 00 LOOI 

3540 Baramoto Rebecca 00 MAC 

3196 De Haseleer Dora 00 OEH 

3008 Blot Friedl 01 RCG 

3707 Bracke Jill 01 RCG 

3452 Coquyt Justine 00 RCG 

3772 Dua Jana 00 RCG 

3237 Goossens Justine 00 RCG 

3656 Ingels Marthe 01 RCG 

3566 Vanderwegen Lore 00 ROBA 

3243 Vandeweyer Kirsten 01 SACN 

2479 Warzee Marie 01 SMAC 

3250 De Kind Amélie 01 SPBO 

3348 Kegels Margot 01 VAC 

3511 De Winter Freya 00 VITA 

    

400m    

2333 Van Den Abeele Laure 00 ACLO 

3304 Wagemans Sara 00 ADD 

3741 Baert Amber 01 ASVO 

3678 Hargreaves Charlotte 00 AVKA 

3086 Ballekens Aischa 01 AVR 

3089 Cham Camille 01 AVR 

2979 Gillis Lene 00 BONH 

2491 Colassin Clemence 01 CSDY 

3722 De Bot Ine 01 DAC 

3595 Tolpe Maury 01 DAC 

3220 Houben Anouck 00 DCLA 

3225 Vermaelen Anke 00 DCLA 

3448 De Rocker Jolein 01 EA 

2604 Ricour Ophelie 00 EAH 

3284 De Maré Hanne 00 HCO 

3287 Ponette Helena 00 HCO 

3216 Roels Hanne 00 KAAG 

3354 Vereecke Hanna 00 KAAG 

3138 Vierendeels Loike 01 LEBB 

3694 Colla Alicia 00 LOOI 

2954 Van Gelder Siege 01 OLSE 

2379 Bruno Fiona 01 OSGA 

3003 De Caluwé Emmelie 00 RCG 

3543 De Krem Kirsten 00 RCT 

2990 Palmans Jinte 01 SACN 

2529 Fournaux Madeleine 01 SPA 

3347 Wyns Sara 00 VAC 

3308 Lasser Elise 00 VITA 

    

800m    

2637 Deleersnyder Alisson 00 ATH 

2405 Lecomte Julie 01 ATH 

3067 Goossens Lore 01 AVR 

3015 Sleurs Ellen 01 AVT 

2521 Fasciaux Alicia 00 CABW 

2522 Fasciaux Laura 00 CABW 

2684 Margoum Kawtar 01 CSF 

3032 Craemers Louise 00 DCLA 

2995 Deleu Ilke 00 FLAC 

3259 Versyck Leontine 00 HAC 

2596 Franckart Corentine 00 HUY 

3163 Demets Judith 01 KAAG 

3092 Vermeulen Heleen 01 KAPE 

3332 Uyttersprot Emma 01 LEBB 

3168 Alenteyns Lore 01 LOOI 

2417 Smith Kayla 00 RCB 

2363 Van Den Bossche Inga 00 RESC 

2277 Hallet Maureen 00 SMAC 

2309 Collin Amélie 01 UAC 

2513 Vandamme Sybil 00 WS 

    

60m H    

3423 Claeys Eline 00 ATLA 

3238 Bruynseels Nathalie 00 AVKA 

3659 Agwazie Angel 01 AVLO 

3660 Goossens Zita 00 AVLO 

2370 Bodart Ombeline 00 BBS 

2557 Bruynzeels Romane 00 CABW 

2676 Choisez Elodie 00 CABW 

2590 Lopez Castellanos Fiona 00 CABW 

2559 Pardoms Emilie 00 CABW 

3032 Craemers Louise 00 DCLA 

3230 Hespel Nina 01 DCLA 

3225 Vermaelen Anke 00 DCLA 

2486 Delacre Florence 01 DS 

2575 Lallemand Sarah 00 FCHA 

2662 Masson Ilona 01 FCHA 

3147 Lauwers Luna 01 HAC 

3324 Thijs Femke 01 HAKI 

3280 Algoet Britt 01 HCO 

2824 Bartholomeus Cecilie 00 JSMC 

3217 De Clercq Alix 00 KAAG 

3295 Van De Woestyne Nele 00 KAAG 

2977 Beck Lynn 01 KAPE 

2523 Schaaf Cathy 01 LACE 

3370 Desmet Cato 00 OB 

3707 Bracke Jill 01 RCG 

3452 Coquyt Justine 00 RCG 

2545 Grosjean Marine 01 RFCL 

3564 Gevaert Kato 01 ROBA 

3511 De Winter Freya 00 VITA 

3249 Vanden Bosch Amber 01 ZWAT 

    

Hauteur    

3744 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 

3423 Claeys Eline 00 ATLA 

3660 Goossens Zita 00 AVLO 

2370 Bodart Ombeline 00 BBS 

2559 Pardoms Emilie 00 CABW 

3230 Hespel Nina 01 DCLA 

3425 Matthys Marthe 00 DCLA 

3223 Vandeput Ayla 00 DCLA 

3072 Segers Marie 01 DEIN 

2575 Lallemand Sarah 00 FCHA 

2824 Bartholomeus Cecilie 00 JSMC 
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2423 Collin Victoria 00 MOHA 

2380 Depinois Eline 00 OSGA 

3090 Thaets Leonie 01 RIEM 

2994 Vandervelden Marie 00 SACN 

2328 Nenin Eline 00 SMAC 

3348 Kegels Margot 01 VAC 

    

Longueur     

3440 Lenssens Julie - 46 01 ACG 

3514 Snellinx Jana 00 ADD 

3238 Bruynseels Nathalie 00 AVKA 

2539 Debiere Romane 00 CABW 

3593 Loncol Marie 01 DAC 

3146 Beernaert Maité 01 HAC 

3147 Lauwers Luna 01 HAC 

2310 Violle Chloé 00 HERV 

2426 Evans Cassandre 01 HUY 

3295 Van De Woestyne Nele 00 KAAG 

3381 Willems Frauke 01 KAAG 

3134 Van Borm Laura 01 LEBB 

3412 Steenmans Jitse 00 LYRA 

2379 Bruno Fiona 01 OSGA 

3564 Gevaert Kato 01 ROBA 

2712 Franc Wendy 01 USTA 

3351 Willems Eve 00 VAC 

3574 Stuer Lotte 01 VOLH 

    

Triple     

3440 Lenssens Julie - 46 01 ACG 

3359 Delbare Margot 01 AVT 

2676 Choisez Elodie 00 CABW 

2539 Debiere Romane 00 CABW 

2395 Lombart Lucile 01 CABW 

3227 Ven Line 00 DCLA 

3069 Vanhalst Sara 01 DEIN 

3146 Beernaert Maité 01 HAC 

3322 Leclercq Leen 01 HAKI 

2310 Violle Chloé 00 HERV 

3217 De Clercq Alix 00 KAAG 

3381 Willems Frauke 01 KAAG 

2953 De Dobbeleer Kato 01 OLSE 

2712 Franc Wendy 01 USTA 

2492 Lories Sylvia 01 USTA 

2646 Svenmo Salay Antonia* 01 WS 

2804 Endrodi Fanni 00 WS 

    

Perche     

3000 Borstlap Hanne 00 ACHL 

3088 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 

3366 Medina Severino Emma 00 ACW 

2378 Jallow Mallen 00 CSDY 

3681 Van Cappellen Dag-Ferene 00 DAC 

2496 Calujek Ine 01 DAMP 

3224 Vekemans Elien 01 DCLA 

3739 Timmermans Loes 01 RCT 

3407 Van Der Snickt Lotte 01 VS 

    

Poids    

3273 Herremans Britney 00 ACHL 

3189 Daniels Liene 01 ATLA 

3193 Pieri Axelle 01 ATLA 

3358 Savelkouls Mila 00 ATLA 

3293 Peeters Laura 00 AVKA 

3033 Defrère Elena 01 DCLA 

2502 Gryspeert Alice 00 FLEU 

2312 Ruzziconi Clara 00 HERV 

3216 Roels Hanne 00 KAAG 

3489 Maluta Dani 00 OEH 

2386 Dendal Clothilde 01 OSGA 

2385 Neirynck Kathleen 01 OSGA 

2776 Etsinda Fabienne 01 SER 

2258 Brotcorne Camille 01 USTA 

3384 Van Der Borght Myrthe 01 VS 

3157 Daems Lotte 00 ZWAT

 


